MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

  CNPJ: 94.704.277/0001-49
 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

www.lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 40 DE 13 DE OUTUBRO DE 2020.

Convida comunidade para Audiência Pública sobre a Lei

de Diretrizes Orçamentária - LDO/2021.

                DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de Lagoa

dos Três Cantos - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, convida a comunidade para a Audiência Pública, a ser realizada no dia 19/10/2020

(Segunda-Feira) com inicío as 19:00 hrs, tendo como local a Câmara Municipal de Vereadores, sito a

Rua Rudolfo Beutler, nº 227, para discutir, analisar e debater o Projeto de Lei 00033/2020 que "

Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias do Município de Lagoa dos Três Cantos para o

exercício financeiro de 2021, e dá outras providências".

              GABINETE DO PREFEITO, 13 DE OUTUBRO DE 2020.

                             DIONISIO PEDRO WAGNER

                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANTONIO MARCO DUARTE BORGES

Secretário Municipal da Administração,

Fazenda e Planejamento.